2024年 10月吉日

お客様各位

エームサービス株式会社

RS事業本部

デキシー 80Φステイオンタブリッド 白 形状及び仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、80Φステイオンタブリッド白製品につきまして、飲み易さの改善を目的とした形状変更と生産工場の

変更に伴い、下記の通り仕様変更となります。

今後もなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．販売終了商品、新発売商品について

 現行品 新商品

商品コード /

商品名称

4091：

デキシー 80口径ステイオンタブリッド

（白）100個×1本

11410：

フラビアカップ用リッド 50個×1本

（ケース単位）

商品コード /

商品名称

8971：

デキシー 80口径ステイオンタブリッド

（白）100個×10本【ケース】

11910：

フラビアカップ用リッド 50個×20本

【ケース】

本体形状

ケース仕様 1,000枚入（100枚×10本） 1,000枚入（50枚×20本）

※現行品の在庫がなくなり次第、2024年 11月中旬頃を目安として切り替えとなります。

2.本件に関するお問い合わせ先

※商品についてのお問い合わせは、管轄サービスセンターまでご連絡をお願いいたします。

以上